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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22112004T

2. Data e Regjistrimit 11/09/2002
3. Emri i Subjektit D O R G E N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e 
Barrikadave, Pallatet 9 -kateshe, Pallati Nr.3, Shkalla 1, Kati 
i Pare. (Bar-Kafe) 

27.087.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem 
,Transport mallrash pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar 
kafe dhe sherbim delivery (shperndarje) te artikujve qe jane 
te listuara ne kete lloj aktiviteti. Tregti mjetesh. Blerje/shitje 
makinash. Makina me qera. Blerje/shitje pjese kembimi.
Riza Roshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Riza Roshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.087.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Kamion veteshkarkues me targe AA 
841 NF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D O R G E N
E-Mail: shpkdorgen@gmail.com  
Telefon: 261915 0694648461 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007. Depozitim i 
vendimit nr. 1, date 07.03.2010, per emerimin e z. Baftjar 
Ademi si Ekspert Kontabel i Autorizuar per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2009 e ne vazhdim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052136-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/07
/2002

Numri i Vendimit:28065, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-17.07.2002 Emri i Subjektit-"DORGEN" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-17.07.2002 Kohëzgjatja-20 vjet Selia-Tirane,Rr."Mihal Grameno".Nr.55/1 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertime rruge,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje 
fasadash,punime karpentierie, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane,ndertim tunele etj.Import eksport dhe tregtim i artikujve 
ushqimore,industriale,elektrike. Përfaqësuesit Ligjor-Riza Roshi Ortakët-Riza Roshi me 
100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (13).pdf

2. 15/06 Numri i Vendimit:28065/1, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7467FD1-41F3-42AE-825E-FCDCBF2DEE78
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/2005 Fillimin e procedurave per rritjen e kapitalit te shoqerise "DORGEN"shpk me ane te 
kontributeve ne natyre.Caktohet Z.Bujar Bendo si ekspert kontabel i autorizuar per 
vleresimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (13).pdf

3. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:28065/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.Miratimin e shteses se kapitalit 
ne vleren 4.362.6733 leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 
4.462.673 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (13).pdf

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146085-06-08
Data e themelimit ishte            "17/07/2002"          u be            "18/07/2002"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("261915")         
Data deri ishte            "17/07/2022"          u be            ""         
Data nga ishte            "17/07/2002"          u be            "18/07/2002"         
Objekti ishte            ("Punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertime rruge,ndertime vepra arti rrugore dhe hekurudhore,ndertim ujesjellsa 
dhe kanalizime,rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike,veshje fasadash,punime 
karpentierie, mirembajtje dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane,ndertim tunele 
etj.Import eksport dhe tregtim i artikujve ushqimore,industriale,elektrike.")          u be            
("Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport mallrash 
pasagjerësh")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riza Roshi")                      Nga data "18/07/2002
eshte larguar administratori:            ("Riza Roshi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154873-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "4.462.673,00"          u be            "12.087.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7467FD1-41F3-42AE-825E-FCDCBF2DEE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7467FD1-41F3-42AE-825E-FCDCBF2DEE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EC2D29-326A-4847-A390-010C6902ED9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E79778E-55EA-4224-8BE3-45DFACBE3BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D84536-BA1F-4BA9-A322-D90BB78C0DEE
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Vlera e aksionit ishte            "44.626,73"          u be            "120.870,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Roshi")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.462.673,00")            u be              ("12.087.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318851-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion i tipit Benz vetshkarkues me Targe TR 7291 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375681-04-10
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.  Depozitim i vendimit nr. 1, date 07.03.2010, per emerimin e z. 
Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Autorizuar per auditimin e pasqyrave financiare 
per vitin 2009 e ne vazhdim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475802-12-10
Objekti ishte            ("Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport 
mallrash pasagjerësh")          u be            ("Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave 
të ndryshem ,Transport mallrash pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0BC1A7-9364-467D-980A-A6566081767B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E23CA1-10FE-4372-8607-B9F395D9FE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBDC33A-7D7A-438B-9421-CCF9E9DABDF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DED48E-4D33-4490-88C3-6C525F57ADC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5F9F9D-9F4A-4E22-AF90-CE0C0A8920E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C123098-FB86-4E74-94DB-1A54AF7DAA4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBF534-B280-4FE7-9CE5-8310AE356EBB
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Brenda Ambjenteve te QTU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552614-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.18.05.2011 per 
miratimin e statuti te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/07/2002")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611035-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2010 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise dhe hapje e adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport 
mallrash pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.")          u be            ("Ndertim 
rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport mallrash 
pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallatet Usluga, Kati 0, Smart Bar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660131-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2012 per hapjen e nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44688952-8001-4B62-8234-5DBC9A856D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B984A2-439C-4297-B97E-B2EF62A25E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A061C64-4FB3-4B7F-B7B3-C4E3C9D35B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989ACCAE-504D-4C82-B11C-D2D6B0D588EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0BC013-FB16-47AE-A610-FBD941A3CD7A
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi e ndodhur në katin e parë të Pallatit 15/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674460-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr.3 me objekt "Bar-Kafe".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695634-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 27.02.2012, per 
mbylljen e nje arese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi e ndodhur në katin e parë të Pallatit 15/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310FF05A-3AE6-43BA-966B-1C01BA2398D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310FF05A-3AE6-43BA-966B-1C01BA2398D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB22B654-7C34-4346-A216-EA0E54492F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40ADF49-4567-47B7-B5A4-20D47652FB76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40ADF49-4567-47B7-B5A4-20D47652FB76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CAC58E-76BB-49CC-8C48-ED490B121A19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870B473D-9E16-4534-81E5-1963B8082BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F603240-E160-4EE7-8896-550DF406F640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F603240-E160-4EE7-8896-550DF406F640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A65E71-690E-417A-A518-A06CD8DA97CD
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27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722905-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
26.03.2012 ku u vendos hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani nr 14 e 16 ndodhur ne rrugen e Barrikadave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863658-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.08.2012 per 
mbylljen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani nr 14 e 16 ndodhur ne rrugen e Barrikadave;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813551-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813705-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.01.2015, per mbylljen e dy 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B806F3A-AB06-4CF7-8A89-775C373B7493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBBD4CC-96CE-4694-B462-CB7D3BEC783C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3316EF7B-AE0F-42EC-ADE4-1C8401EE910A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70FE3D1-7B1A-4984-8381-89CEB7D0EC26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59443370-F565-4B4C-A49A-C502BDDB9875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59443370-F565-4B4C-A49A-C502BDDB9875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B818E6-1BCC-466D-A393-048E5F7AE010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F5E6D0-A438-4884-A8AE-35D1FBEBB255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E736C39C-7EC9-4496-968D-B3C560380BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8445009B-9148-43E0-A019-F52153B723DC
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Pallatet Usluga, Kati 0, Smart Bar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda Ambjenteve te QTU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819231-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982527-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694648461")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996000-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, Nr. 1/1, datë  14.04.2015 ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Barrikadave, Pallatet 9 -kateshe, Pallati Nr. 1, 
Shkalla 1, Kati i pare.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA6D46A-D8BE-473C-A8AD-690B562D6588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA6D46A-D8BE-473C-A8AD-690B562D6588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E6EDC-41AC-4465-997F-F97A04052513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983C43B-CF78-4D2C-8DC9-35544FBD749C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0613E0A0-6892-4A99-8D2E-3C8F1F111E7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B932B7-A92F-4BA1-AD2B-5C2C4BE50F5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E7434-74E0-48C1-B433-BC83AA714BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46E7434-74E0-48C1-B433-BC83AA714BA4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL GRAMENO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Nr.3 me objekt "Bar-Kafe".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012955-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.04.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e Barrikadave, Pallatet 9 -kateshe, Pallati Nr.3, Shkalla 
1, Kati i Pare. (Bar-Kafe);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga e Barrikadave, Pallatet 9 -kateshe, Pallati Nr. 1, Shkalla 1, Kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156892-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176950-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C35DDF-02E1-41BE-815F-609667A673ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A75F5-E8F1-4A7E-9AA4-8614FF255604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6034AE4-EC37-4F7D-A1CA-E27D63D72D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6034AE4-EC37-4F7D-A1CA-E27D63D72D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0B8783-B876-494A-8E5B-5D25FCCFA3A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB43974-7B3A-4F99-8D87-9FE8DAC63AA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4EB1E-E6DA-4B2C-A02E-C4D7D052342A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB4EB1E-E6DA-4B2C-A02E-C4D7D052342A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C5CA6E-1B43-461F-B9CC-1A60093BC78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00645671-DE68-42B6-BA17-F214F152049C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236069-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.08.2015 dhe 
i kerkeses se administratorit, date 01.09.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja "Ahmet Haxhija", Rruga "Muhamet Dibra", Stadiumi 
"Loro Boriçi", Rikonstruksioni i stadiumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442780-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.12.2015, ku eshte vendosur:  
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Valare-Koder, Shtufe - Zinxhiras Gjirokaster per ndertimin e 
ujesjellesit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E897C026-6F0C-4712-81C5-0B992C51F312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13B02BD-A7A3-405B-93D6-8D9605783F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BDBD25-34D5-4DD1-AE11-AA872A85B8AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E731D8-CDB3-4A8E-A759-0775EE315B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F4EE4A-2C5D-448E-89ED-C5DED3A3DC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F4EE4A-2C5D-448E-89ED-C5DED3A3DC50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57655D8-49AF-4A4A-9B09-E316CA0943FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FED22A-C8CE-4999-9295-408C5ABAAC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1932F519-2590-49C7-811F-824B44D772D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1932F519-2590-49C7-811F-824B44D772D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320683FE-A5B0-4A78-B31F-9920F164B3C4
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28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-525635-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.01.2016, ku është vendosur: - 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Valare-Koder, Shtufe - Zinxhiras Gjirokaster per ndertimin e 
ujesjellesit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593293-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 09.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja dhe mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion veteshkarkues me targe AA 841 NF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion i tipit Benz vetshkarkues me Targe TR 7291 F.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710750-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("20/05/2019")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC16EDC-2293-4F9F-9F85-3482C7B9C6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC16EDC-2293-4F9F-9F85-3482C7B9C6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262AF3E6-2CE4-44B5-AE25-5607740A0C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87235703-FA7C-41F0-89D3-7E826C3E2D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD57A1A0-4850-460C-8375-98BDF655EE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD57A1A0-4850-460C-8375-98BDF655EE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAAD82B-EB96-4F47-AAC6-A12712B3A693
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853131-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912396-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja "Ahmet Haxhija", Rruga "Muhamet Dibra", Stadiumi "Loro Boriçi", 
Rikonstruksioni i stadiumit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-939731-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7B1FE0-AE86-4AF8-B1D2-3C1AD296DC2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011859F8-79DD-4C47-8D98-B8048720C82D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838B59E-FFE4-4FB3-A43E-EB22E97B4E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4838B59E-FFE4-4FB3-A43E-EB22E97B4E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677EDB0E-183B-4713-BA19-46A1A30FAA02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ED1913-68F5-41E7-9F97-5EF4C43F5AAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05CC172-9C04-464C-A546-69D497FF6A91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE851302-8CF6-4D9E-B809-2208B044E791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C453B-F999-457F-8411-7815382D0285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C453B-F999-457F-8411-7815382D0285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8443C90-F00F-42B3-8039-5BC118526520
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501065F-BE5A-4116-9310-76E28CF53257
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967958-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-029535-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064720-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.12.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Ambjenti me Zona Kadastrale 8571, Pasuria Nr.1/7-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407520-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B295F575-FD19-4DCE-8C9A-AEAB9D706F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B295F575-FD19-4DCE-8C9A-AEAB9D706F4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B437ADB-7AC8-422C-9F48-BCBAF46BF47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74450171-5E7D-47F2-A410-EACA6CB80F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A1A1F4-8EA2-4CDF-9D33-26E5730889A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7900838A-CE93-42F7-B1A8-371F140E0423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF38E1FC-9B04-402C-A5B8-68482127AF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9291BF-79BB-4B1B-AA73-CBD87407C91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9291BF-79BB-4B1B-AA73-CBD87407C91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8393D0-E987-45F5-ABF9-83DAE15B8FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8393D0-E987-45F5-ABF9-83DAE15B8FB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD98EBC-D767-4F63-8D60-C2539CB16C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A32DC2-990A-4691-8739-E7825D035E95
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592276-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.12.2017, ku është vendosur: 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Ambjenti me Zona Kadastrale 8571, Pasuria Nr.1/7-N6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735099-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.1810 Prot.,  date 06.04.2018 , lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria D O R G E N me 
NUIS (NIPT) - K22112004T, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891939-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DABC52B-7913-4C6D-9A51-4BF4FF1ADDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DABC52B-7913-4C6D-9A51-4BF4FF1ADDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0C8D9-922D-4755-9F8D-676DD967D72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11D2AA2-B607-4673-81C0-A20C9DE40310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5C4C7B-76EC-4374-9534-D76D64B43709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7D2477-154B-4ABE-BCBB-DFBE0D342B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EF5209-2923-495A-9208-EB3615328522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7411B35-B778-46D2-8649-FFC4CF510EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EE2907-F344-423A-8B46-ABD537CE5504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EE2907-F344-423A-8B46-ABD537CE5504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B7456-6859-42B3-B59B-B0DD992A33F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B1B082-A61B-4321-ACBC-B0FA2E633362
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899649-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 3943 Prot.,  date 25.07.2018 , 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Te zhbllokoje nga 
masa e sekuestros konservative kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria D O R G E N me 
NUIS (NIPT) - K22112004T, bllokuar me Nr.1810 Prot., date 06.04.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186512-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpkdorgen@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("20/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262087-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Vendim ortaku 1.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EF64A4-5FA4-41F3-AC15-4338CF74043B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF76293E-CECA-4D37-9F64-8858DD2B0907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C00BFF3-FAAF-432A-987D-F1CEF6EE3FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BD2E80-1B53-49B5-9348-8C964FF91E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00942CA8-DA12-4A32-85AA-AF8A9AB5F0B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F77DC4-5DA4-4EB0-8208-DFAD2F151475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F77DC4-5DA4-4EB0-8208-DFAD2F151475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64FC800-9618-42D3-81B8-2897E83A5609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC9D283-DAFD-4119-9AF9-E48E3E6282AA
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Shenime shpjeguese.pdf
Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314302-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 29.07.2019 ku është vendosur: 
Emërim i Audituesit Ligjor Zana Rusi për realizimin proçedurës së zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë. Depozitim i vendimit, datë 13.08.2019 ku është vendosur: Miratim i Raportit 
të Audituesit Ligjor për zmadhimin e kapitalit. Depozitmi i raportit të Audituesit Ligjor 
datë 08.08.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "12.087.000,00"          u be            "27.087.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "120.870,00"          u be            "27.087.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Roshi")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.087.000,00")            u be              ("27.087.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Riza Roshi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520706-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport 
mallrash pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar kafe.")          u be            ("Ndertim 
rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport mallrash 
pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar kafe dhe sherbim delivery (shperndarje) te 
artikujve qe jane te listuara ne kete lloj aktiviteti.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA89C967-8BF6-4C27-9E7A-A02BA2E9AE58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104DF47A-2277-41D2-911D-512E4F8D26B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311429B0-8C95-41EF-9080-56457E319177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D55A1F8-0B4A-4D5B-876C-8848863E5987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA6D14B-46F0-498C-94CC-B77413178D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD733CE-FC6C-4A95-AB43-D4E9740FE507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74762A1-5B4C-423C-9083-FFA9BADB79BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74762A1-5B4C-423C-9083-FFA9BADB79BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D66B1D4-D258-4092-A6AF-122270B7E8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D61545-0FB7-45B5-BBDB-6A738B21EEB5
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paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564758-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
-Pasqyra e performancës Dorgen 2019.xlsx
-Dorgen Pasqyra e pozicionit  finanicar 19.xlsx
Vendimi i ortakeve Dorgen 2019.pdf
Shenimet shpjeguese Dorgen 2019.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764534-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit  financiar (1).xlsx
Dorgen shpk Shenime dhe raport i ecurise per deklarimet 2020.pdf
Vendimi per destinimin e fitimit.pdf
Dorgen shpk Shenime dhe raport i ecurise per deklarimet 2020.pdf
Pasqyra e kapitaleve.xlsx

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842498-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.01.2021, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport 
mallrash pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar kafe dhe sherbim delivery (shperndarje) te 
artikujve qe jane te listuara ne kete lloj aktiviteti.")          u be            ("Ndertim 
rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem ,Transport mallrash 
pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar kafe dhe sherbim delivery (shperndarje) te 
artikujve qe jane te listuara ne kete lloj aktiviteti. Tregti mjetesh. Blerje/shitje 
makinash. Makina me qera. Blerje/shitje pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D61545-0FB7-45B5-BBDB-6A738B21EEB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15254C-A9A8-4EC0-9521-3C8C5DEBD9ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8336E7-E141-4B2D-A430-FEDDAF8C0FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6AC9A2-25A5-4765-97AC-4B0355AC3BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8444EB-CF30-4092-8ECC-C6C8E7955EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73492CCF-62B3-4ADB-8D2A-8C62DCC5F5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230324C-8E76-470B-B9DB-EE51DC5D79A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A218EB-4554-45BB-A278-C021314CC61E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636FE9F4-BB36-49A5-A500-F62251D2E3E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D5E3E0-092B-4DBC-BABF-60CE21F07C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FA2D73-B168-4642-889A-B40F5E41CF8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABCC865-CD3A-440B-8F4A-509A6056678A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E623F9-0C74-439A-947D-46D8660F36F4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166591-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Raporti_merged.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyraperformancessipasnatyres.xlsx
Vendimi_compressed.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179627-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
DorgenshpkShenimeperdeklarimet.pdf
Vendimi.pdf
PasqyrafinanciareDorgen.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307015-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.  Depozitim i vendimit nr. 1, date 
07.03.2010, per emerimin e z. Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Autorizuar per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2009 e ne vazhdim.")          u be            ("U 
dorezua bilanci i vitit 2007. Depozitim i vendimit nr. 1, date 07.03.2010, per emerimin 
e z. Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Autorizuar per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2009 e ne vazhdim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("25/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Riza Roshi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9A6A2-E350-460D-A93F-5A396B9CE56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9A6A2-E350-460D-A93F-5A396B9CE56F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C9ADF2-CF47-4469-B123-CAA530B3194C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC9C1BE-C32D-4701-B5FB-70BC509CB75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD7A054-CCF8-4A12-B85C-6363A9D5DC56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE86F34-5BDF-4014-B385-6A4F3D0C65A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A4771-148C-47EA-8D87-1AE2986E754B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52850215-3621-474E-BE2F-363E75437C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBC511F-6DAE-4040-BA76-5EA61B5C6C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA65AC3C-61BB-4250-8C46-21AABBCBA49A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F08AFD-F13F-444F-AD65-F65BA80A6AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D04F89-36FB-4BB3-8777-7669EFBB394A
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/05/2024")            u be              ("25/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328557-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportecurise.pdf
PasqyrafinanciareDorgenok.xlsx
Vendimiiortakevepdf.pdf
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres..xlsx
Raportauditimi.pdf
Shenimetshpjeguese_.pdf
Pasqyraendyshimevenekapitalinevet..xlsx
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte..xlsx

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489054-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecurise.pdf
Pasqyrafinanciare.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraendryshimevenekapitalineveta.xlsx
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
Vendimiiortakut.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478C8D41-D996-4DCA-9180-6B93C914CA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32945ACB-B656-43B1-9728-6638E9A41665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24264A1-54BD-4B86-8E4E-912AF4F3B58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B934E-0542-4D4C-8DFC-B5BC17B16672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A5C6C0-2CF5-4123-B1B0-75A7CCC85EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075EDA60-F9E1-454A-B38C-67FC23DC6182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB262AAF-82B5-42C4-8ED7-74A022C718CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00234C80-179E-4615-9F9B-E6A17A7E3F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA067EE5-846B-4E6B-A66C-7E11F5810ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1434F7-3463-450F-B830-E53402D95136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC43A55-F89D-462E-9C13-B860AB4F7E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD20CBBC-746E-49B0-8BD1-15811E0B3DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC327CFD-8FEB-463E-BD4D-855A5B36667C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51BF0F4-3702-4518-9992-B24DC1C80EB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4086BF16-41D9-40E2-B93F-AE07994817E3

